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NYT Yrityskylä on valtakunnallisesti toimiva suomalainen 
oppimiskokonaisuus, joka tavoittaa vuosittain valtakunnallisesti yli 100 000 
peruskoululaista. Yrityskylä-toiminnan takana on Nuorten yrittäjyys ja 
talous NYT-yhdistys. Nuorten yrittäjyys ja talous NYTin tavoitteena on, että 
jokainen nuori innostuu työelämästä, hallitsee omaa talouttaan ja haluaa 
toimia yritteliäänä yhteiskunnan jäsenenä. NYT tarjoaa kunnille laadukkaan 
ja vaikuttavan palvelupolun nuorten talous-, työelämä- ja yrittäjyystaitojen 
opettamiseen perusopetuksesta toiselle asteelle. 
 
NYTin Yrityskylä-oppimiskokonaisuus on opetussuunnitelmaan pohjautuva 
peruskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille suunnattu yhteiskunnan, 
työelämän, talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. Yrityskylä Alakoulu -
oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, oppimateriaalin 10 
oppitunnin pitämiseen, vierailupäivän oppimisympäristössä Kuopiossa 
sekä jälkireflektion. Yrityskylä Alakoulun oppimisympäristö on 
pienoiskaupunki, jossa oppilas työskentelee päivän ajan omassa 
ammatissaan, sekä toimii vastuullisena kuluttajana ja kansalaisena osana 
yhteiskuntaa.  
 
Yrityskylä Yläkoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen,  
oppimateriaalin 5 oppitunnin pitämiseen, kaksi ja puoli tuntia kestävän 
digitaalisuutta, pelillisyyttä ja vuorovaikutustilanteita yhdistävän 
pelitilanteen Yrityskylän Kuopion oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. 
Yrityskylä Yläkoulun oppimisympäristö on työelämän ja talouden 
kansainvälinen peliareena, jossa yhdeksäsluokkalaiset toimivat tiimeinä 
yritysten johtoryhminä.  
 
Siilinjärven perusopetuksen koulut ovat olleet jo vuosia mukana ko. 
toiminnassa ja toimintaa on pidetty erittäin onnistuneena. Nykyinen 
sopimuskausi päättyy 31.5.2024. Yrityskylä on lähestynyt koulutoimea 
yhteistyösopimuksen uusimisella, uuden sopimuksen on tarkoitus olla 
voimassa 01.06.2024–31.05.2027. Ehdotettu sopimus on liitteenä. 
Toiminnan hinnoittelu perustuu oppilaskohtaiseen hintaan. Nykyisillä 
oppilasmäärillä Yrityskylä alakoulun hinta on noin 10 000 €/vuosi ja 
yläkoulun hinta on noin 3400 €/vuosi. Koko sopimuskauden hinta on 
arviolta noin 41 000 €. Lisäksi kunnan kustannettavaksi tulee oppilaiden 
matkat Kuopion yrityskylään (n. 6000 €/vuosi). Yrityskyläyhteistyön 
jatkaminen on huomioitu talousarvion 2024 viranhaltijavalmistelussa.  
 

 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Toiminta vahvistaa perusopetuksen yrittäjyyskasvatusta ja 
edesauttaa opetussuunnitelman toteuttamista. Toiminta tarjoaa opettajille mahdollisuuden pitää 
osaaminen ajan tasalla yrittäjyyskasvatuksessa. Toiminnan kokonaiskustannukset ovat noin 20 000 
€/vuosi.   
 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Siilinjärven perusopetus jatkaa Yrityskylä-

oppimiskokonaisuus yhteistyötä 2024–2027 liitteenä olevan sopimuksen 
mukaisesti ja valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
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